
ZARZĄDZENIE NR 0050.154.2019
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za pełnienie funkcji MDR Oficera i zastępcy MDR 
Oficera w Mieście Kościerzyna

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

Zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 21 listopada 2019r. wyznacza się Panią Katarzynę Klimczyk do sprawowania funkcji MDR 
Oficera w Mieście Kościerzyna, odpowiedzialnego za kwestie związane z obowiązkiem przekazywania 
informacji o schematach podatkowych zgodnie z odpowiednimi przepisami Ordynacji podatkowej. Funkcja 
ta jest sprawowana przez Panią do odwołania.

§ 2. Z dniem 21 listopada 2019r. wyznacza się Pana Pawła Graszk do sprawowania funkcji zastępcy 
MDR Oficera w Mieście Kościerzyna, odpowiedzialnego za kwestie związane z obowiązkiem 
przekazywania informacji o schematach podatkowych zgodnie z odpowiednimi przepisami Ordynacji 
podatkowej, w przypadku nieobecności MDR Oficera / niemożności pełnienia przez MDR Oficera swojej 
funkcji. Funkcja ta jest sprawowana przez Pana do odwołania.

§ 3. Raportowanie schematów podatkowych będzie odbywało się na podstawie pełnomocnictwa 
udzielonego osobom wskazanym w § 2 i § 3, zgodnie z odpowiednimi przepisami Ordynacji podatkowej.

§ 4.  Szczegółowy zakres obowiązków MDR Oficera i zastępcy MDR Oficera określony został 
w wewnętrznej procedurze w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania 
informacji o schematach podatkowych obowiązującej w Mieście Kościerzyna.

 

Burmistrz Miasta 
Kościerzyna

Michał Majewski

Id: 70C233EB-4174-45F5-9A28-6CA4D30E85A6. Podpisany Strona 1




